平成２２年５月１８日

　チーム代表者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　東総地区少年野球連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　林　利　勝
                                  　　　　　　　　　（公印省略）

東　総地区少年野球連盟定期総会の開催について
　向暑の候、貴職にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日ごろは、東総地区少年野球連盟活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席くださるようお願い申し上げます。
記

　１．日　時　　平成２２年６月５日（土）　午後６時００分～
　２．場　所　　旭市青年の家　大研修室
　３．議　事　（１）平成２１年度事業報告及び収支決算承認について
　　　　　　　（２）平成２２年度事業計画及び収支予算承認について
              （３）その他
－問合せ先－
東総地区少年野球連盟　事　務　局　並　木
　　　　　　　　　　                              TEL　09081728775